[bookmark: _GoBack]JADUAL BERTUGAS (STANDBY) SEPANJANG TEMPOH PERINTAH KAWALAN PERGERAKAN LANJUTAN BERMULA 15.4.2020 SEHINGGA 28.4.2020
MAHKAMAH: MAHKAMAH MAJISTRET PARIT BUNTAR

	
TARIKH
	
NAMA HAKIM/PEGAWAI/KAKITANGAN
	
JAWATAN
	
NOMBOR TELEFON

	
15.4.2020
(RABU)
	1. NUR AIN MUSTAPA
2. KOGILAVAANI A/P NADARAJAN	
3. MOHD SHAIFUL AZHARI BIN MD RAZALI 
4. AHMAD AKMAL BIN ABDUL HALIM
5. RASIDAH BT ABD RAHMAN

	MAJISTRET
JURUBAHASA 
JURUBAHASA
PEMBANTU OPERASI
PEMBANTU TADBIR (KEWANGAN
	017-3107943
017-5254190
016-6129010
012-5133806
012-5743738

	
16.4.2020
(KHAMIS)
	1. NUR AIN MUSTAPA
2. KOGILAVAANI A/P NADARAJAN	
3. MOHD SHAIFUL AZHARI BIN MD RAZALI 
4. AHMAD AKMAL BIN ABDUL HALIM
5. RASIDAH BT ABD RAHMAN

	MAJISTRET
JURUBAHASA 
JURUBAHASA
PEMBANTU OPERASI
PEMBANTU TADBIR (KEWANGAN
	017-3107943
017-5254190
016-6129010
012-5133806
012-5743738

	
17.4.2020
(JUMAAT)
	1. NUR AIN MUSTAPA
2. KOGILAVAANI A/P NADARAJAN	
3. MOHD SHAIFUL AZHARI BIN MD RAZALI 
4. AHMAD AKMAL BIN ABDUL HALIM
5. RASIDAH BT ABD RAHMAN

	MAJISTRET
JURUBAHASA 
JURUBAHASA
PEMBANTU OPERASI
PEMBANTU TADBIR (KEWANGAN
	017-3107943
017-5254190
016-6129010
012-5133806
012-5743738

	
18.4.2020
(SABTU)
	
REMAN HUJUNG MINGGU OLEH MAJISTRET NUR AIN MUSTAPA

	
19.4.2020
(AHAD)
	
REMAN HUJUNG MINGGU OLEH MAJISTRET NUR AIN MUSTAPA

	
20.4.2020
(ISNIN)
	1. NUR AIN MUSTAPA
2. KOGILAVAANI A/P NADARAJAN	
3. MOHD SHAIFUL AZHARI BIN MD RAZALI 
4. AHMAD AKMAL BIN ABDUL HALIM
5. RASIDAH BT ABD RAHMAN

	MAJISTRET
JURUBAHASA 
JURUBAHASA
PEMBANTU OPERASI
PEMBANTU TADBIR (KEWANGAN
	017-3107943
017-5254190
016-6129010
012-5133806
012-5743738

	
21.4.2020
(SELASA)
	1. NUR AIN MUSTAPA
2. KOGILAVAANI A/P NADARAJAN	
3. MOHD SHAIFUL AZHARI BIN MD RAZALI 
4. AHMAD AKMAL BIN ABDUL HALIM
5. RASIDAH BT ABD RAHMAN

	MAJISTRET
JURUBAHASA 
JURUBAHASA
PEMBANTU OPERASI
PEMBANTU TADBIR (KEWANGAN
	017-3107943
017-5254190
016-6129010
012-5133806
012-5743738

	
22.4.2020
(RABU)
	1. NUR AIN MUSTAPA
2. KOGILAVAANI A/P NADARAJAN	
3. MOHD SHAIFUL AZHARI BIN MD RAZALI 
4. AHMAD AKMAL BIN ABDUL HALIM
5. RASIDAH BT ABD RAHMAN

	MAJISTRET
JURUBAHASA 
JURUBAHASA
PEMBANTU OPERASI
PEMBANTU TADBIR (KEWANGAN
	017-3107943
017-5254190
016-6129010
012-5133806
012-5743738

	
23.4.2020
(KHAMIS)
	1. NUR AIN MUSTAPA
2. KOGILAVAANI A/P NADARAJAN	
3. MOHD SHAIFUL AZHARI BIN MD RAZALI 
4. AHMAD AKMAL BIN ABDUL HALIM
5. RASIDAH BT ABD RAHMAN

	MAJISTRET
JURUBAHASA 
JURUBAHASA
PEMBANTU OPERASI
PEMBANTU TADBIR (KEWANGAN
	017-3107943
017-5254190
016-6129010
012-5133806
012-5743738

	
24.4.2020
(JUMAAT)
	1. NUR AIN MUSTAPA
2. KOGILAVAANI A/P NADARAJAN	
3. MOHD SHAIFUL AZHARI BIN MD RAZALI 
4. AHMAD AKMAL BIN ABDUL HALIM
5. RASIDAH BT ABD RAHMAN

	MAJISTRET
JURUBAHASA 
JURUBAHASA
PEMBANTU OPERASI
PEMBANTU TADBIR (KEWANGAN
	017-3107943
017-5254190
016-6129010
012-5133806
012-5743738

	
25.4.2020
(SABTU)
	
REMAN HUJUNG MINGGU OLEH MAJISTRET NUR AIN MUSTAPA

	
26.4.2020
(AHAD)
	
REMAN HUJUNG MINGGU OLEH MAJISTRET NUR AIN MUSTAPA

	
27.4.2020
(ISNIN)
	1. NUR AIN MUSTAPA
2. KOGILAVAANI A/P NADARAJAN	
3. MOHD SHAIFUL AZHARI BIN MD RAZALI 
4. AHMAD AKMAL BIN ABDUL HALIM
5. RASIDAH BT ABD RAHMAN

	MAJISTRET
JURUBAHASA 
JURUBAHASA
PEMBANTU OPERASI
PEMBANTU TADBIR (KEWANGAN
	017-3107943
017-5254190
016-6129010
012-5133806
012-5743738

	
28.4.2020
(SELASA)
	1. NUR AIN MUSTAPA
2. KOGILAVAANI A/P NADARAJAN	
3. MOHD SHAIFUL AZHARI BIN MD RAZALI 
4. AHMAD AKMAL BIN ABDUL HALIM
5. RASIDAH BT ABD RAHMAN

	MAJISTRET
JURUBAHASA 
JURUBAHASA
PEMBANTU OPERASI
PEMBANTU TADBIR (KEWANGAN
	017-3107943
017-5254190
016-6129010
012-5133806
012-5743738





